АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛАНКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   7 марта  2018 года       №  4

Об утверждении плана добровольных
народных    дружин     на 2018 год

 В соответствии с Федеральным законом от 02 апреля 2014 года  №44-ФЗ «Об участии граждан в охране  общественного», ст. 3 Закона Курской области  от 24 марта 2015 года №27-ЗКО «О регулировании отдельных вопросов участия граждан  в охране  общественного порядка в Курской области», в целях оперативного решения  вопросов  организации взаимодействия и осуществления контроля за работой добровольных народных дружин и обеспечения охраны общественного порядка на территории Уланковского сельсовета Суджанского района:

1. Утвердить план работы штаба ДНД Уланковского сельсовета на 2018 год.
2.Контроль, за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                           В.И.Погуляев

Утвержден
распоряжением Администрации
 Уланковского сельсовета
Суджанского района
от 07.03.2018 года №4

ПЛАН
работы штаба ДНД Уланковского сельсовета на 2018 год

№№
п/п

Наименование мероприятий

Срок исполнения

Ответственные  за исполнение

	1
	Разработка мероприятий по вопросам обеспечения охраны общественного порядка
	По необходимости
	Начальник штаба

	2
	Организация разъяснительной работы среди населения
	Весь период
	Начальник штаба

	3
	Организация в  школах встреч с учащимися
	Весь период
	Начальник штаба

	4
	Участие в рейдах (патрулированиях) совместно с участковым инспектором  ОМВД России  по Уланковскому району
	Весь период
	Начальник штаба, члены ДНД

	5
	Выявление и взятие на учет неблагополучных мест на территории Уланковского сельсовета
	Весь период
	Начальник штаба

	6
	Своевременное представление сведений в ОВД и ЕДДС Суджанского  района
	Немедленно
	Начальник штаба

	7
	Заседания Штаба
	Ежеквартально
	Начальник штаба